様式第１号（第２条関係）

公園施設設置等許可申請書

                                                         年     月     日

      坂戸市長  様

                                            住 所 坂戸市千代田１－１－１

                          〇〇株式会社 代表取締役

                                    申請者  氏 名  坂戸 太郎        印

                                            電 話 ０４９－２８３－１３３１

                □第 5条第 2項               □公園施設の設置・管理

           ■第 6条第 1項        ■都市公園の占用

   の許可を受けたいので下記のとおり申請します。

記

□公園施設の設置・管理

■占用の場所
 千代田公園

□公園施設

■占用物件

  名   称（種   類） 規   模（構   造）   数   量（面   積）

第 1種電柱

（ホームページに記載

の表の占用物件名から

該当するものを記入し

てください）

コンクリート 1本

□公園施設の設置・管理

■占用            の目的
近隣住宅に電気を引くため

□公園施設の設置・管理

■占用            の期間

    令和〇年〇月〇日から

    令和〇年〇月〇日まで

□公園施設

■占用物件    の管理方法
〇〇株式会社が管理を行う。

工 事 の 実 施 方 法

□ 直営

■ 請負施行  所在地 坂戸市千代田〇―〇―〇

             会社名 坂戸工業

             担当者  坂戸 一郎  連絡先〇〇〇

工 事 の 期 間
     令和〇年〇月〇日から

     令和〇年〇月〇日まで       〇日間

都 市 公 園 の 復 旧 方 法             現状復旧

そ の 他 必 要 な 事 項             担当者名を記載してください。

 添 付 書 類
■  案内図         ■  設計図書

□  事業計画書     □  供用及び管理に関する計画書

都市公園法 の規定により、

記入例